
Ae
SECRETARIA DE EDUGAÇÃO DE

o)

FS/
GOVERNO DO POVO à --

ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREJÃO, com sede na Travessa Capitão Francisco Furtado, S/N,
Centro, na cidade de Brejão — Estado de Pernambuco, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 30.820.772/0001-30, através da
gestora, Sra. Luana Batista Martins de Barros, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista o
resultado do certame, conforme descrito.
Objeto:

O presente Contrato tem por objeto a Locação de 01 (um) imóvel, na zona urbana, com a finalidade de servir
como depósito de materiais diversos para as escolas municipais e para Secretaria de Educação do
Município de Brejão/PE.
Processo Licitatório n.. Modalidade da Licitação e N. Prazo Contratual:

018/2025. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - FME n. 005/2025. 12 MESES.
Contrato Administrativo n. Data da Assinatura: Valor R$:

009/2025. 28.10.2025. | R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)
Contratada CNPJ/MF sob nº:

MARIA VERÔNICA XAVIER DA SILVA CPF nº ***.423, **.76
Contatos:

Endereço:

Residente e domiciliado à Av. dos Mascates, nº 168, Boa Vista -Garanhuns/PE, CEP: 55295-000.

RESOLVE:

| — Expedir a presente ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na condição de
ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, VISANDO A LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, NA
ZONA URBANA, COM A FINALIDADE DE SERVIR COMO DEPÓSITO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA AS
ESCOLAS MUNICIPAIS E PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE.

Il — O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento, demais condições e elementos
necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do
processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Federal nº 14.133/2021 e legislações complementares.

EXPEÇA-SE.
Gabinete do Secretária de Educação
Brejão/PE, em 28 de outubro de 2025.

Luana Batista Marins de Barros
Gestora do FME
CONTRATANTE

MARIA VERÔNICA XAVIER DA SILVA, inscrita no CPF sob o nº ***.423, ***-76, DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, ter sido orientada para o cumprimento das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações
nela contidas durante a execução do meu Contrato.

MARIA VERÔNICA XAVIER DA SILVA
CPF nº *** 423, ***76

CONTRATADA Página

1

de

1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260105094539.pdf

assinado por: idU
ser 412


